



Polisen

Ansökan: Handläggare till Gränspolissektionen

Datum:

Namn	
Telefonnummer	
Mailadress	

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar **tydligt och utförligt** på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar som t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Har du en eftergymnasial utbildning exempelvis kriminologi, socionom, statsvetenskap eller för tjänsten annan utbildning/arbetslivserfarenhet som kan bedömas som relevant?	Om ja, beskriv vilken eftergymnasial utbildning du har alternativt beskriv utförligt vilken relevant arbetslivserfarenhet du har?

Ja Nej

<p>Har du aktuell arbetslivserfarenhet av myndighetsutövning?</p> <p>Ja Nej</p>	<p>Om ja, beskriv utförligt den arbetslivserfarenheten och hur du uppfyller detta krav. Beskriv även från vilken verksamhet samt under vilken tidsperiod du arbetat med detta.</p>
<p>Har du minst två års aktuell arbetslivserfarenhet av att handlägga ärenden inom offentlig sektor?</p> <p>Ja Nej</p>	<p>Om ja, beskriv utförligt den arbetslivserfarenhet och vilka arbetsuppgifter det innefattat. Beskriv även från vilken verksamhet samt hur länge du har arbetat med det och under vilken tidsperiod.</p>
<p>Har du aktuell erfarenhet av arbete inom utlänningslagen?</p> <p>Ja Nej</p>	<p>Om ja, beskriv utförligt din erfarenhet av arbete inom utlänningslagen samt under vilken tidsperiod du arbetat med den.</p>

<p>Har du arbetslivserfarenhet att hålla samtal med hjälp av tolk i samband med myndighetsutövning?</p> <p>Ja Nej</p>	<p>Om ja, beskriv utförligt den arbetslivserfarenheten och från vilken verksamhet.</p>
<p>Har du andra språkkunskaper utöver svenska eller engelska där du kan använda språket i din yrkesutövning?</p> <p>Ja Nej</p>	<p>Om ja, beskriv vilka språk som du kan använda i ditt yrkesutövande.</p>

Svara ja eller nej på följande frågor, har du:

Fullgott färgseende?	Ja	Nej
B-körkort?	Ja	Nej
Mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska?	Ja	Nej
God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på engelska	Ja	Nej
Svenskt medborgarskap?	Ja	Nej